
入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

秀幸福嘉鉄１９１９

期

去 1
8 11
.
.

1

273

1489389709

12

瀬戸内町古仁屋

㈲古仁屋農産

いろは
黒 2540947
81.4

基
本1

華春福 安福久 平茂勝
ＡＡＡＢＡＨ 34-

秀幸福かおん

期

めす 1
7 20
.
.

2

295

1489390132

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

あさみ
原 1698851
83.8

本
原2

華春福 勝忠平 安糸福
ＡＡＡ－ＡＨ 34-

喜亀忠喜姫

期

去 1
8 14
.
.

1

270

1489390460

12

瀬戸内町諸鈍

㈲ストックカケロマ

ひめ２
原 1752732
82.8

本
原3

華春福 勝安竜 金幸
ＡＡＡＢＡＨ 34-

秀幸福あずさ２５４ めす

○

1
8 3
.
.

4

281

1489385381

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

あずさ２５
原 1663618
81.4

本
原4

第２安平 勝忠平 平茂勝
ＢＡＢＢＡＨ 40-

秀幸福尚俊

期

去 1
8 11
.
.

2

273

1489389891

12

瀬戸内町勝浦

里山　太一

たかくら
黒 2480863
79.6

基
本5

第２安平 忠茂勝 安福久
ＢＡＢＡＡＨ 34-

勝安竜ますたつ

期

めす

○

1
9 15
.
.

1

238

1613092291

12

瀬戸内町

小田　康夫

ますじゅん
黒 2612102
80.4

基
本6

益華福 安平 福茂
ＢＢＢＢＢＡ 36-(宮崎)

秀幸福良司

期

去 1
7 14
.
.

3

301

1489390125

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

奥接あきこ
黒 2517644
79.8

基
本7

華春福 千代桜 忠茂勝
ＡＡＡＢＡＨ 34-

喜亀忠まりこ

期

めす

○

1
8 4
.
.

2

280

1489391283

12

瀬戸内町古仁屋

川畑　文人

りお
原 1721396
82.0

本
原8

華春福 安福久 平茂勝
ＡＡＡＢＡＡ 34-

華春福陽結流３１

期

去 1
8 31
.
.

5

253

1489390200

12

瀬戸内町請阿室

池田　勝

るいす
黒 2448678
79.0

基
本9

百合茂 安福久 百合茂
ＡＡＡＢＡＨ 47-

秀幸福ひめ１の２

期

めす

○

1
9 11
.
.

2

242

1489390538

12

瀬戸内町諸鈍

㈲ストックカケロマ

ひめ
原 1721401
82.6

本
原10

華春福 勝安竜 金幸
ＡＡＡ－ＡＨ 34-

喜亀忠嘉鉄１９１８

期

去 1
7 27
.
.

4

288

1489389686

12

瀬戸内町古仁屋

㈲古仁屋農産

みずき
黒 2493501
82.0

基
本11

第５花国 華春福 忠茂勝
ＡＡＡＡＡＡ 34-

喜亀忠さきほ

期

めす

○

1
8 20
.
.

2

264

1489390187

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

ゆうこ
原 1698845
81.6

本
原12

華春福 百合茂 金幸
ＡＡＡＢＡＨ 34-

博中福大都１７２ 去 1
8 28
.
.

5

256

1613095247

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

まどか
黒 2346749
78.0

基
本13

安福久 平茂勝 神高福
ＡＡＢＡＡＢ 40-

華春福みことあき めす

○

1
9 8
.
.

9

245

1489389938

12

瀬戸内町勝浦

里山　太一

ゆみこ４
原 1486606
84.3

本
原14

勝忠平 安平 糸晴
ＡＡＡ－ＡＡ 34-

華春福華更

期

去 1
9 3
.
.

3

250

1613092260

12

瀬戸内町

小田　康夫

さらかね
黒 2531171
82.3

基
本15

金吉幸 百合茂 福之国
ＡＡＡ－ＡＨ 36-

令和02年05月10日（開設日 Ｐ. 1/1 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

華春福めいな めす

○

1
8 31
.
.

9

253

1613091485

12

瀬戸内町与路

登島　健仁

めいさ
原 1501989
82.5

本
原16

安福久 千代桜 平茂勝
ＡＡＡ－ＡＢ 44-

秀幸福秀華 去 1
8 25
.
.

4

259

1489390507

12

瀬戸内町諸鈍

㈲ストックカケロマ

たみこ
原 1663622
83.2

本
原17

華春福 安福久 勝忠平
ＡＡＡＢＡＨ 34-

喜亀忠さおり めす

○

1
7 12
.
.

8

303

1489391191

12

瀬戸内町

数原　正信

ありさ
原 1540464
81.7

本
原18

金幸 安福久 平茂勝
ＢＡＡＡＡＡ 34-

華春福今野 去 1
9 2
.
.

9

251

1613092024

12

瀬戸内町阿鉄

栄　章一

やよい
原 1486560
81.2

本
原19

百合茂 忠茂勝 金幸
ＡＡＡ－ＡＡ 34-

華忠良おくまさ９ めす

○

1
7 27
.
.

8

288

1489385350

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

おくまさ
原 1395985
82.0

本
原20

百合茂 神高福 宝政
ＡＢＡ－－Ａ 40-

喜亀忠留佳

期

去 1
8 20
.
.

3

264

1489390897

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

なるみ
原 1691574
83.0

本
原21

華春福 安福久 平茂勝
ＡＡＡＡＡＨ 34-

松華幸あんず めす 1
8 8
.
.

10

276

1489389693

12

瀬戸内町古仁屋

㈲古仁屋農産

ふくみ
原 1421770
83.0

本
原22

神徳福 金幸 平茂勝
34-

華春福尚朱 去 1
8 15
.
.

7

269

1489389884

12

瀬戸内町勝浦

里山　太一

はるか２
原 1526715
80.1

本
原23

勝忠平 金幸 第５隼福
ＡＡＡ－ＡＨ 34-

秀幸福ひらり１の３ めす 1
9 6
.
.

3

247

1489390521

12

瀬戸内町諸鈍

㈲ストックカケロマ

ひらりの１
原 1691578
83.5

本
原24

喜亀忠 華春福 金幸
34-

金吉幸紳三郎

期

去 1
8 31
.
.

1

253

1613091492

12

瀬戸内町与路

登島　健仁

まりな
原 1752737
83.0

本
原25

華春福 安福久 金幸
ＢＡＡＢＡＨ 44-

博中福ひろこ めす 1
10 3

.

.

10

220

1613092475

12

瀬戸内町木慈

小田　悦郎

ひとみ
原 1421762
81.0

本
原26

金幸 神高福 金澄
34-

喜亀忠大都１７４

期

去 1
9 8
.
.

3

245

1613095278

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

はるな
原 1691567
83.0

本
原27

華春福 金幸 平茂勝
ＡＡＡＢＡＡ 40-

喜亀忠かつかめ めす 1
9 10
.
.

12

243

1613092284

12

瀬戸内町

小田　康夫

かつよ
原 1356817
83.2

本
原28

金幸 平茂勝 糸晴
－Ｂ－ＡＡＢ 36-

喜亀忠綺羅

期

去 1
8 9
.
.

3

275

1489390163

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

れいこ
原 1691571
82.1

本
原29

華春福 勝忠平 安平
ＡＡＡＢＡＡ 34-

第５花国ゆみ めす

○

1
9 2
.
.

14

251

1489390514

12

瀬戸内町諸鈍

㈲ストックカケロマ

えりか
原 1320931
82.0

本
原30

平茂勝 谷安土井 神高福
Ａ－Ａ－－Ｂ 34-

令和02年05月10日（開設日 Ｐ. 2/2 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

喜亀忠嘉鉄１９２２ 去 1
9 15
.
.

7

238

1489389730

12

瀬戸内町古仁屋

㈲古仁屋農産

つばき
黒 2429623
79.8

基
本31

華春福 忠茂勝 安福久
ＡＡＡＢＡＡ 34-

喜亀忠なつ

期

めす

○

1
8 11
.
.

2

273

1489391313

12

瀬戸内町阿鉄

栄　章一

とと
原 1721399
83.0

本
原32

華春福 百合茂 忠茂勝
ＡＡＡＡＡＨ 34-

喜亀忠尚富 去 1
8 18
.
.

10

266

1489389907

12

瀬戸内町勝浦

里山　太一

ちづる
原 1437960
80.3

本
原33

菊安舞鶴 平茂勝 谷秀
ＢＡＡＢＡＡ 34-

喜亀忠かれん

期

めす

○

1
7 31
.
.

3

284

1489390149

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

さくら
原 1681876
82.2

本
原34

華春福 勝忠平 安平
ＡＡＡＢＡＡ 34-

華忠良大都１７６ 去 1
9 19
.
.

4

234

1613095308

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

れいな５
原 1663617
81.0

本
原35

花乃国 百合茂 金幸
ＡＡＡ－ＢＨ 40-

喜亀忠かおり めす

○

1
8 24
.
.

9

260

1489391276

12

瀬戸内町

数原　正信

みわこ
黒 2377004
79.5

基
本36

千代桜 忠茂勝 金幸
ＡＡＡＡＡＡ 34-

秀幸福良秀 去 1
9 24
.
.

15

229 12

瀬戸内町諸鈍

久原　美樹1489390545

やよい
原 1268476
81.0

本
原37

平茂勝 神高福 第２０平茂
ＡＡＡ－ＢＨ 34-

華春福ふくみや めす

○

1
8 20
.
.

8

264

1489391290

12

瀬戸内町

小田　康夫

みやこ５
原 1540467
83.0

本
原38

金幸 第１花国 紋次郎
ＡＡＡＢＡＢ 36-

勝安竜紅竜 去 1
9 13
.
.

8

240

1613091515

12

瀬戸内町与路

登島　健仁

くれない
黒 2362568
83.6

基
本39

百合茂 金幸 安糸福
ＡＢＢ－－Ａ 44-

喜亀忠かいよ１の３ めす 1
8 1
.
.

2

283

1613091522

12

瀬戸内町諸鈍

上田　博和

かいよ１
黒 2517646
82.5

基
本40

金吉幸 百合茂 安福久
34-

博中福嘉鉄１９２０ 去 1
8 26
.
.

12

258

1489389716

12

瀬戸内町古仁屋

㈲古仁屋農産

ひらり６
原 1320933
83.2

本
原41

平茂勝 安平 隆美
34-

華春福さいきまる めす

○

1
9 9
.
.

7

244

1489389945

12

瀬戸内町勝浦

里山　太一

さいき３
原 1501984
81.5

本
原42

勝忠平 紋次郎 北国７の８
ＡＡＡ－ＢＢ 34-

松華幸大都１７３ 去 1
8 31
.
.

7

253

1613095254

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

けいこ３
原 1573689
80.1

本
原43

安福久 金幸 平茂勝
ＢＡＢＢＢＢ 40-

秀幸福ひでら めす

○

1
9 7
.
.

10

246

1613091508

12

瀬戸内町与路

登島　健仁

たまみ
原 1453479
81.0

本
原44

平茂勝 安平 隆美
ＢＢＡＢＡＡ 44-

博中福夏喜 去 1
8 9
.
.

13

275

1489391306

12

瀬戸内町阿鉄

栄　章一

しょうこ
原 1320936
82.0

本
原45

金幸 忠福 新宝
34-

令和02年05月10日（開設日 Ｐ. 3/3 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

桃茂華ふくはな めす

○

1
8 20
.
.

9

264

1489390491

12

瀬戸内町諸鈍

㈲ストックカケロマ

ふくかね
原 1449093
83.0

本
原46

益金平 平茂勝 神高福
ＢＢＡ－－Ａ 34-

喜亀忠竜翔１９７ 去 1
9 7
.
.

8

246

1489390217

12

瀬戸内町請阿室

池田　勝

ちとせ
原 1501988
81.7

本
原47

金幸福 安平 隆美
ＢＡＡＡＡＢ 47-

喜亀忠みちよし

期

めす

○

1
9 29
.
.

3

224

1613092307

12

瀬戸内町

小田　康夫

みちはる
原 1698854
83.1

本
原48

華春福 百合茂 福雄峰
ＡＡＡＡＡＡ 36-

松華幸由良 去 1
9 8
.
.

14

245

1489390927

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

とみふく９
黒 2198052
78.8

基
本49

平茂勝 神高福 金水９
34-

秀幸福さちみ めす

○

1
8 24
.
.

9

260

1489391269

12

瀬戸内町

数原　正信

ひさみ
原 1395994
82.5

本
原50

勝忠平 第５隼福 北国７の３
ＢＡＡＢＡＨ 34-

喜亀忠嘉鉄１９２１

期

去 1
9 15
.
.

3

238

1489389747

12

瀬戸内町古仁屋

㈲古仁屋農産

るびい
原 1691573
81.8

本
原51

華春福 金幸 千代桜
ＡＡＡＢＡＡ 34-

秀幸福ゆりひさ４２ めす 1
8 2
.
.

2

282

1489385374

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

左乳頭接近ゆりひさ４
原 1721392
82.8

本
原52

華春福 百合茂 安福久
40-

喜亀忠尚寅 去 1
8 19
.
.

4

265

1489389914

12

瀬戸内町勝浦

里山　太一

うめ３やすひら
黒 2470685
82.0

基
本53

第２安平 勝忠平 平茂晴
ＢＡＡＡＡＡ 34-

博中福ともな めす

○

1
9 7
.
.

10

246

1489390910

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

みゆう
黒 2346767
84.2

基
本54

金幸 安平 北国７の８
ＡＡＢＡＡＢ 34-

華春福梅林 去 1
7 25
.
.

10

290

1489391221

12

瀬戸内町阿鉄

栄　章一

うめ
原 1475642
83.0

本
原55

金幸福 平茂勝 北国７の３
ＡＢＡ－－Ｂ 34-

華忠良ひらこ めす

○

1
8 20
.
.

13

264

1489390484

12

瀬戸内町諸鈍

㈲ストックカケロマ

ひろよ
原 1356813
82.0

本
原56

金幸 神高福 第２０平茂
ＡＢＡ－－Ｂ 34-

華春福金丸 去 1
9 23
.
.

5

230

1613092314

12

瀬戸内町与路

徳永　佳一

いつたか
原 1638001
84.6

本
原57

隆之国 金幸福 平茂勝
ＡＡＡ－ＢＡ 44-

喜亀忠たかちほ

期

めす

○

1
9 20
.
.

2

233

1613092222

12

瀬戸内町木慈

小田　悦郎

きりしま
原 1721394
82.3

本
原58

華春福 金幸 百合茂
ＡＡＡＡＡＡ 34-

博中福紳二郎 去 1
8 23
.
.

5

261

1613091478

12

瀬戸内町与路

登島　健仁

みさき
原 1625313
82.0

本
原59

隆之国 金幸 北国７の８
ＢＡＡＢＡＢ 44-

金吉幸ゆりふく１ めす 1
9 21
.
.

1

232

1613091539

12

瀬戸内町諸鈍

上田　博和

ゆりふく
原 1752736
82.0

本
原60

若百合 華春福 金幸
34-

令和02年05月10日（開設日 Ｐ. 4/4 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

秀幸福大都１７１ 去 1
8 21
.
.

1

263

1613095230

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

ゆりひさ５
原 1752725
82.5

本
原61

華春福 百合茂 安福久
40-

金吉幸そよか めす

○

1
9 25
.
.

12

228

1489389754

12

瀬戸内町古仁屋

㈲古仁屋農産

ななよ３
原 1368472
81.7

本
原62

平茂勝 北国７の８ 神高福
Ａ－Ａ－－Ｂ 34-

華春福尚仁

期

去 1
9 29
.
.

4

224

1489389969

12

瀬戸内町勝浦

里山　太一

さいき２５
黒 2507048
80.6

基
本63

第２安平 勝忠平 紋次郎
ＡＡＡ－ＡＡ 34-

秀幸福さきね めす

○

1
8 7
.
.

8

277

1489390156

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

かのん
原 1526713
80.7

本
原64

勝忠平 紋次郎 平茂金
ＢＡＢＢＡＡ 34-

華春福三太郎 去 1
8 19
.
.

8

265

1489390477

12

瀬戸内町諸鈍

㈲ストックカケロマ

ひらこ
原 1540465
82.5

本
原65

百合茂 金幸 神高福
ＡＡＡ－ＢＡ 34-

喜亀忠こゆき めす

○

1
8 10
.
.

10

274

1489391252

12

瀬戸内町

数原　正信

乳座大白みきこ２
原 1463484
82.1

本
原66

安福久 平茂勝 第５隼福
ＢＡＡＢＡＡ 34-

金吉幸七吉

期

去 1
9 7
.
.

2

246

1613092277

12

瀬戸内町

小田　康夫

ななはな
原 1712712
82.8

本
原67

華春福 百合茂 金幸
ＡＡＡ－ＡＨ 36-

秀幸福ちさき めす

○

1
8 22
.
.

9

262

1489390903

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

奥接みつな
原 1463488
82.0

本
原68

福之国 福桜 安平
－ＡＢＢＡＡ 34-

博中福大都１７５ 去 1
9 11
.
.

10

242

1613095285

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

らん７
原 1437956
80.0

本
原69

安糸福 平茂勝 忠福
ＡＡＡＢＢＢ 40-

秀幸福ひさのゆき めす

○

1
9 29
.
.

3

224

1489389952

12

瀬戸内町勝浦

里山　太一

ゆきこひめ
黒 2517643
82.0

基
本70

華春福 第１花国 茂糸波
ＡＡＡ－ＡＨ 34-

華春福月夜 去 1
7 29
.
.

11

286

1489391238

12

瀬戸内町阿鉄

栄　章一

りす
原 1437966
81.3

本
原71

安福久 平茂勝 北国７の３
ＡＡＢ－ＢＢ 34-

金吉幸あんな めす 1
7 5
.
.

9

310

1489390118

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

左目星　左目
弱視

みかの４
原 1463486
83.0

本
原72

福之国 福桜 安平
－ＢＢ－ＢＢ 34-

華春福硬雅 去 1
9 9
.
.

6

244

1489390224

12

瀬戸内町請阿室

池田　勝

いちこ
原 1552508
80.6

本
原73

安福久 金幸 平茂勝
ＡＡＢＢＢＢ 47-

百合智しずく めす

○

1
6 30
.
.

13

315 12

瀬戸内町諸鈍

久原　美樹1489390415

はるまき
原 1334368
83.0

本
原74

金幸 平茂勝 神高福
Ｂ－Ｂ－－Ｂ 26-

秀幸福秀春

期

去 1
10 30

.

.

1

193

1613092468

12

瀬戸内町節子

祝　保弘

右目白濁　右
目星

なぎさ
原 1730478
83.8

本
原75

華春福 百合茂 金幸
ＡＡＡＢＡＨ 34-

令和02年05月10日（開設日 Ｐ. 5/5 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

博中福あいりす６ めす 1
9 4
.
.

6

249

1613095261

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

あいりす
黒 2346743
79.5

基
本76

平茂勝 紋次郎 第２０平茂
40-

秀幸福世羅 去 1
8 13
.
.

10

271

1489390170

12

瀬戸内町勝浦

郡　岳史

かつよ
原 1395995
82.5

本
原77

勝忠平 金幸 神高福
ＡＡＡ－ＡＨ 34-

令和02年05月10日（開設日 Ｐ. 6/6 ）



入場
番号

母
資
格

名　　 　　号

期待育種価

サ

シ

推
定
歩
留

皮
下
脂
肪

バ
ラ
厚
さ

ロ
ー
ス
芯

枝

重

期期
待待
の

性別
生年
月日本原

資格

血　　　　　　　　統

父

産次

日令 母の父 母の祖父 母の祖祖父 (登録番号・得点)

個体登録番号母
授精師

生　産　者
(住所・氏名)

購買者
(個体識別番号)

体　重 価　格摘　要

秀幸福かなた３２３

期

めす

○

1
7 27
.
.

2

288

1489385367

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

かなた３２
原 1691568
82.7

本
原301

若百合 華春福 金幸
ＡＡＢＢＡＨ 40-

秀幸福ひまわり６ めす

○

1
9 16
.
.

6

237

1613095292

12

宇検村宇検

（有）大都肉用牛組合

ひまわり
原 1615595
81.5

本
原302

華春福 忠茂勝 金幸
ＡＡＡＢＡＨ 40-

令和02年05月10日（開設日 Ｐ. 7/7 ）


